
GRAN PREMIO CACERES - Alevin Femenino12/02/2017 Distancia 1,3 Kms.

CLASIFICACIÓN GENERAL

Fecha

Dorsal Nombre T.OficialPosición Categoría Min/KmAño Licencia Equipo/Club

438 COPETUDO SALGADO, NAZARET, 00:04:581 ALE-FEM 3:4906 ADAL

332 LARA MORUNO, MARTA, 00:05:012 ALE-FEM 3:5107 C.A. ALMENDRALEJO

330 MARTINEZ GIROL, CLAUDIA, 00:05:033 ALE-FEM 3:5306 C.A. ALMENDRALEJO

331 RIOS TERRON, CLAUDIA, 00:05:054 ALE-FEM 3:5407 C.A. ALMENDRALEJO

666 SALGADO MARROYO, ALBA, 00:05:065 ALE-FEM 3:5507 C.A. SANVICENTEÑO

722 MORENO SANTIBAÑEZ, CELIA, 00:05:096 ALE-FEM 3:5706 C.A.ANDIAJOA
TORREJONCILLO541 MILIAN ESCOBAR, CLAUDIA, 00:05:137 ALE-FEM 4:0106 C. A. DON BENITO

329 ORTIZ HINOJOSA,  ESTELA, 00:05:308 ALE-FEM 4:1408 C.A. ALMENDRALEJO

650 RUFO MARTIN NORA, 00:05:389 ALE-FEM 4:2006 E.A.PLASENCIA

530 PRIETO MUÑOZ,JARA, 00:05:4610 ALE-FEM 4:2608 PMDA

440 TABORDA MIRANDA, FÁTIMA, 00:05:4811 ALE-FEM 4:2806 ADAL

588 BARROS MONTAÑO, JANA, 00:05:5712 ALE-FEM 4:3506 C. ATL. ZAFRA

589 BONILLA MENDEZ, ESTEFANIA, 00:06:0213 ALE-FEM 4:3807 C. ATL. ZAFRA

504 LAVADO CANDELARIO, CANDELA, 00:06:0314 ALE-FEM 4:3908 CAS MAIMONA

539 DEL CAMPO GARCÍA, HELENA, 00:06:0615 ALE-FEM 4:4206 C. A. DON BENITO

468 PAZ GIL, ISABEL, 00:06:0916 ALE-FEM 4:4306 E.D. JARAIZ DE LA VERA

458 SANCHEZ FERNANDEZ, CLAUDIA, 00:06:1117 ALE-FEM 4:4606 CLUB ATLETAS MONTIJO

503 AMADOR GUERRERO, ABRIL, 00:06:1318 ALE-FEM 4:4709 CAS MAIMONA

276 VERDASCO GALLARDO, MARA, 00:06:1319 ALE-FEM 4:4708 A.D.ALMARAZ

726 LINARES AGULLO, ISABEL, 00:06:1720 ALE-FEM 4:5006 C.A.ANDIAJOA
TORREJONCILLO538 ASTILLERO LÓPEZ, CLARA, 00:06:1821 ALE-FEM 4:5006 C. A. DON BENITO

506 BARRAGÁN CANDELARIO, ALBA, 00:06:2022 ALE-FEM 4:5208 CAS MAIMONA

470 MARTIN MATEOS, PAULA, 00:06:2523 ALE-FEM 4:5606 E.D. JARAIZ DE LA VERA

665 CASQUERO NUÑEZ, LIDIA, 00:06:3024 ALE-FEM 5:0007 C.A. SANVICENTEÑO

540 NUÑEZ ROMERO, ROCIO, 00:06:5725 ALE-FEM 5:2006 C. A. DON BENITO

724 GUTIERREZ POZAS, SILVIA, 00:06:5726 ALE-FEM 5:2106 C.A.ANDIAJOA
TORREJONCILLO441 TEODORO DÍAZ, ANA, 00:07:0827 ALE-FEM 5:2906 ADAL

442 VADILLO AMAYA, ANA ISABEL, 00:07:1128 ALE-FEM 5:3106 ADAL

333 CALDERON SAYAGO, CARMEN, 00:07:1629 ALE-FEM 5:3606 C.A. ALMENDRALEJO

PARTICIPANTES QUE HAN TERMINADO LA CARRERA  SIN MOSTRAR ABANDONADOS
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GRAN PREMIO CACERES - Alevin Femenino

12/02/2017

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Fecha

(C.A.) - C.A. ALMENDRALEJO1 Puntos (Suma de posiciones)

Dorsal NombreTiempoP.Gen. M/Km Categoría

332 LARA MORUNO, MARTA, 00:05:012 3:51 ALE-FEM

330 MARTINEZ GIROL, CLAUDIA, 00:05:033 3:53 ALE-FEM

331 RIOS TERRON, CLAUDIA, 00:05:054 3:54 ALE-FEM

329 ORTIZ HINOJOSA,  ESTELA, 00:05:308 4:14 ALE-FEM

(ADAL) - ADAL2 Puntos (Suma de posiciones)

Dorsal NombreTiempoP.Gen. M/Km Categoría

438 COPETUDO SALGADO, NAZARET, 00:04:581 3:49 ALE-FEM

440 TABORDA MIRANDA, FÁTIMA, 00:05:4811 4:28 ALE-FEM

441 TEODORO DÍAZ, ANA, 00:07:0827 5:29 ALE-FEM

442 VADILLO AMAYA, ANA ISABEL, 00:07:1128 5:31 ALE-FEM

(C. A.) - C. A. DON BENITO3 Puntos (Suma de posiciones)

Dorsal NombreTiempoP.Gen. M/Km Categoría

541 MILIAN ESCOBAR, CLAUDIA, 00:05:137 4:1 ALE-FEM

539 DEL CAMPO GARCÍA, HELENA, 00:06:0615 4:42 ALE-FEM

538 ASTILLERO LÓPEZ, CLARA, 00:06:1821 4:50 ALE-FEM

540 NUÑEZ ROMERO, ROCIO, 00:06:5725 5:20 ALE-FEM
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GRAN PREMIO CACERES - Alevin Masculino12/02/2017 Distancia  Kms.

CLASIFICACIÓN GENERAL

Fecha

Dorsal Nombre T.OficialPosición Categoría Min/KmAño Licencia Equipo/Club

721 LOPEZ VERGEL, DANIEL, 00:07:531 ALE-MAS :06 C.A.ANDIAJOA
TORREJONCILLO719 DIAZ NUÑEZ, ROBERTO, 00:08:182 ALE-MAS :06 C.A.ANDIAJOA
TORREJONCILLO531 JAVIER GIL, Sergio, 00:08:223 ALE-MAS :06 Club Atletismo Miajadas

513 GUERRERO CONTRERAS, LUIS, 00:08:244 ALE-MAS :06 CAS MAIMONA

450 FERNANDEZ CASTILLO , EITHAN, 00:08:425 ALE-MAS :06 CLUB ATLETAS MONTIJO

590 CHANO CASTILLA, JOSE ANTONIO, 00:08:536 ALE-MAS :06 C. ATL. ZAFRA

380 GONZALEZ NOGUES, JAVIER, 00:09:007 ALE-MAS :08 C.A. ALMENDRALEJO

387 ZAMORA SILVA, MANEL, 00:09:008 ALE-MAS :06 C.A. ALMENDRALEJO

436 RASERO BRAVO, EUSEBIO, 00:09:049 ALE-MAS :06 ADAL

384 GONZALEZ LAVADO, CARLOS, 00:09:0610 ALE-MAS :07 C.A. ALMENDRALEJO

591 CID BARRERO, EZEQUIEL, 00:09:1311 ALE-MAS :07 C. ATL. ZAFRA

383 CASCO ROQUE, ADRIAN, 00:09:1912 ALE-MAS :08 C.A. ALMENDRALEJO

433 FUENTES MARQUÉS, RAÚL JOSÉ, 00:09:2313 ALE-MAS :07 ADAL

209 BOUCHANE, MOHAMED, 00:09:4114 ALE-MAS :07 ATLETISMO CAMPO
ARAÑUELO532 MUÑOZ MASA, Pablo, 00:09:4515 ALE-MAS :06 Club Atletismo Miajadas

543 RUIZ-ROSO RAMOS, JONATHAN, 00:09:5116 ALE-MAS :07 C. A. DON BENITO

545 BLAZQUEZ CASADO, MOISES, 00:09:5217 ALE-MAS :06 C. A. DON BENITO

511 GONZALEZ SANCHEZ, DAVID, 00:09:5518 ALE-MAS :06 CAS MAIMONA

512 CANDELARIO GARCIA, ROBERTO, 00:09:5519 ALE-MAS :06 CAS MAIMONA

477 LORENZO ARJONA, TOMAS, 00:10:0520 ALE-MAS :06 E.D. JARAIZ DE LA VERA

510 GONZALEZ CANDELARIO, JOSE LUIS, 00:10:0921 ALE-MAS :07 CAS MAIMONA

434 MUÑIZ DE LOS SANTOS, MARIO, 00:10:1022 ALE-MAS :07 ADAL

720 HURTADO RODRIGUEZ, HUGO, 00:10:2123 ALE-MAS :07 C.A.ANDIAJOA
TORREJONCILLO451 LOPEZ RODRIGUEZ, IKER, 00:10:2824 ALE-MAS :06 CLUB ATLETAS MONTIJO

533 PIZARRO CRUZ, Izan, 00:10:4125 ALE-MAS :06 Club Atletismo Miajadas

305 GARCIA NEAGG, ADRIAN, 00:12:2126 ALE-MAS :06 A.D. Moraleja

435 PANIAGUA MARTÍN, MANUEL, 00:13:1127 ALE-MAS :06 ADAL

PARTICIPANTES QUE HAN TERMINADO LA CARRERA  SIN MOSTRAR ABANDONADOS
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GRAN PREMIO CACERES - Alevin Masculino

12/02/2017

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Fecha

(C.A.) - C.A. ALMENDRALEJO1 Puntos (Suma de posiciones)

Dorsal NombreTiempoP.Gen. M/Km Categoría

380 GONZALEZ NOGUES, JAVIER, 00:09:007 : ALE-MAS

387 ZAMORA SILVA, MANEL, 00:09:008 : ALE-MAS

384 GONZALEZ LAVADO, CARLOS, 00:09:0610 : ALE-MAS

383 CASCO ROQUE, ADRIAN, 00:09:1912 : ALE-MAS

(CAS M) - CAS MAIMONA2 Puntos (Suma de posiciones)

Dorsal NombreTiempoP.Gen. M/Km Categoría

513 GUERRERO CONTRERAS, LUIS, 00:08:244 : ALE-MAS

511 GONZALEZ SANCHEZ, DAVID, 00:09:5518 : ALE-MAS

512 CANDELARIO GARCIA, ROBERTO, 00:09:5519 : ALE-MAS

510 GONZALEZ CANDELARIO, JOSE LUIS, 00:10:0921 : ALE-MAS
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GRAN PREMIO CACERES - Infantil Femenino12/02/2017 Distancia  Kms.

CLASIFICACIÓN GENERAL

Fecha

Dorsal Nombre T.OficialPosición Categoría Min/KmAño Licencia Equipo/Club

710 TESTON ROMERO, CELIA, 00:07:591 INF-FEM :05 C.A.ANDIAJOA
TORREJONCILLO343 GUARDADO GUARDADO, NATALIA, 00:08:052 INF-FEM :04 EX7011 C.A. ALMENDRALEJO

342 PAREDES ABRIL, CARMEN, 00:08:073 INF-FEM :05 EX7173 C.A. ALMENDRALEJO

669 LEON PIREZ, DIANA, 00:08:104 INF-FEM :05 C.A. SANVICENTEÑO

585 ORTEGA MANZANO, BELEN, 00:08:125 INF-FEM :04 C. ATL. ZAFRA

349 CARRASCAL MERCHAN ,CRISTINA, 00:08:206 INF-FEM :04 C.A. ALMENDRALEJO

674 MACIAS REBOLLO, CELIA, 00:08:247 INF-FEM :04 C.A. SANVICENTEÑO

339 SANABRIA SANCHEZ, EVA, 00:08:308 INF-FEM :04 EX7019 C.A. ALMENDRALEJO

670 SANTIAGO RODRIGUEZ, CELIA, 00:08:359 INF-FEM :05 C.A. SANVICENTEÑO

443 CASQUERO MUÑOZ, BLANCA, 00:08:4910 INF-FEM :04 ADAL

714 MORENO SANTIBAÑEZ, ROCIO, 00:08:5511 INF-FEM :04 C.A.ANDIAJOA
TORREJONCILLO671 SALGADO MARROYO, CELIA, 00:08:5812 INF-FEM :05 C.A. SANVICENTEÑO

344 GONZALEZ NOGUES, SONIA, 00:09:0513 INF-FEM :04 EX7010 C.A. ALMENDRALEJO

444 FACENDA RUBIO, MARTA, 00:09:1414 INF-FEM :04 ADAL

341 CANCHO BARRAGAN, MARIA, 00:09:2315 INF-FEM :04 EX7003 C.A. ALMENDRALEJO

347 PINILLO PRADO., MARIA NIEVES, 00:09:2816 INF-FEM :04 EX7165 C.A. ALMENDRALEJO

675 FERNANDEZ MARQUEZ, IRENE, 00:09:3417 INF-FEM :04 C.A. SANVICENTEÑO

521 ROMERO SANTIAGO, LORENA, 00:09:3518 INF-FEM :05 CAS MAIMONA

712 MARTIN PEREZ, DANIELA, 00:09:3919 INF-FEM :05 C.A.ANDIAJOA
TORREJONCILLO534 ÁLVAREZ PIZARRO, Celia, 00:09:4620 INF-FEM :05 Club Atletismo Miajadas

519 MONTAÑO SÁNCHEZ, CLAUDIA, 00:09:5221 INF-FEM :05 CAS MAIMONA

520 GORDILLO MONGE, BLANCA, 00:10:0522 INF-FEM :05 CAS MAIMONA

711 RODRIGUEZ SANCHEZ, AMALIA, 00:10:1523 INF-FEM :05 C.A.ANDIAJOA
TORREJONCILLO518 RAMIREZ MONTAÑO, ESPERANZA, 00:11:1224 INF-FEM :05 CAS MAIMONA

465 TORES CRUZ, AINHOA, 00:11:5825 INF-FEM :05 E.D. JARAIZ DE LA VERA

PARTICIPANTES QUE HAN TERMINADO LA CARRERA  SIN MOSTRAR ABANDONADOS

ChipSerena Cronometraje Deportivo
www.chipserena.es
Tlf. 607916817 Página 1 de 1
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GRAN PREMIO CACERES - Infantil Femenino

12/02/2017

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Fecha

(C.A.) - C.A. ALMENDRALEJO1 19Puntos (Suma de
posiciones)

Dorsal NombreTiempoP.Gen. M/Km Categoría

343 GUARDADO GUARDADO, NATALIA, 00:08:052 : INF-FEM

342 PAREDES ABRIL, CARMEN, 00:08:073 : INF-FEM

349 CARRASCAL MERCHAN ,CRISTINA, 00:08:206 : INF-FEM

339 SANABRIA SANCHEZ, EVA, 00:08:308 : INF-FEM

(E002) - C.A. SANVICENTEÑO2 32Puntos (Suma de
posiciones)

Dorsal NombreTiempoP.Gen. M/Km Categoría

669 LEON PIREZ, DIANA, 00:08:104 : INF-FEM

674 MACIAS REBOLLO, CELIA, 00:08:247 : INF-FEM

670 SANTIAGO RODRIGUEZ, CELIA, 00:08:359 : INF-FEM

671 SALGADO MARROYO, CELIA, 00:08:5812 : INF-FEM

(C.A.A) - C.A.ANDIAJOA TORREJONCILLO3 54Puntos (Suma de
posiciones)

Dorsal NombreTiempoP.Gen. M/Km Categoría

710 TESTON ROMERO, CELIA, 00:07:591 : INF-FEM

714 MORENO SANTIBAÑEZ, ROCIO, 00:08:5511 : INF-FEM

712 MARTIN PEREZ, DANIELA, 00:09:3919 : INF-FEM

711 RODRIGUEZ SANCHEZ, AMALIA, 00:10:1523 : INF-FEM

(CAS M) - CAS MAIMONA4 85Puntos (Suma de
posiciones)

Dorsal NombreTiempoP.Gen. M/Km Categoría

521 ROMERO SANTIAGO, LORENA, 00:09:3518 : INF-FEM

519 MONTAÑO SÁNCHEZ, CLAUDIA, 00:09:5221 : INF-FEM

520 GORDILLO MONGE, BLANCA, 00:10:0522 : INF-FEM

518 RAMIREZ MONTAÑO, ESPERANZA, 00:11:1224 : INF-FEM
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GRAN PREMIO CACERES - Infantil Masculino12/02/2017
Distancia 3,37

Kms.

CLASIFICACIÓN GENERAL

Fecha

Dorsal Nombre T.OficialPosición Categoría Min/KmAño Licencia Equipo/Club

454 GRAGERA TRAVER, RAUL, 00:11:271 INF-MAS 3:2304 CLUB ATLETAS MONTIJO

787 DE LA FUENTE, JUAN LUCAS 00:11:422 INF-MAS 3:2805 CLUB FUENTE ROMANILLO

633 EL BECHCHRI  AZZOUZI   OMAR, 00:11:433 INF-MAS 3:2804 EX7209 E.A.PLASENCIA

586 BORREGO MERCHAN, ALEX, 00:12:044 INF-MAS 3:3405 EX7255 C. ATL. ZAFRA

696 DOMINGUEZ RAJA, ANDRES, 00:12:065 INF-MAS 3:3504 EX7143 C.A.ANDIAJOA
TORREJONCILLO446 ESPINO GEMIO, SERGIO I., 00:12:206 INF-MAS 3:3904 EX7217 ADAL

606 TERCERO PEREZ ADRIAN, 00:12:347 INF-MAS 3:4304 EX7207 E.A.PLASENCIA

587 MARTINEZ MENDEZ, ROBERTO, 00:12:378 INF-MAS 3:4405 C. ATL. ZAFRA

605 GARCIA RODRIGUEZ MANUEL, 00:12:549 INF-MAS 3:4904 EX7078 E.A.PLASENCIA

648 ENJAAI  BESENNAA  ABDERRAHIM, 00:13:0510 INF-MAS 3:5304 E.A.PLASENCIA

388 MEGIAS NEGUILLO, IZAN, 00:13:0911 INF-MAS 3:5404 EX7174 C.A. ALMENDRALEJO

455 LOPEZ AGUILERA, ALEJANDRO, 00:13:0912 INF-MAS 3:5405 CLUB ATLETAS MONTIJO

604 HERNANDEZ MORENO JORGE, 00:13:2113 INF-MAS 3:5704 EX7205 E.A.PLASENCIA

395 PRIETO MUÑOZ,  ALEJANDRO, 00:13:2714 INF-MAS 3:5904 EX7166 C.A. ALMENDRALEJO

596 MARTIN ALCON  STEVEN, 00:13:2915 INF-MAS 4:0005 EX7204 E.A.PLASENCIA

595 LOPEZ MARTIN ADRIAN, 00:13:3616 INF-MAS 4:0204 E.A.PLASENCIA

601 ARJONA FERNANDEZ ALEJANDRO, 00:13:3717 INF-MAS 4:0204 E.A.PLASENCIA

653 EL ATTILLAH   BELACKAR AMINE, 00:14:1818 INF-MAS 4:1405 E.A.PLASENCIA

659 HAMIDI   RAYAN , 00:14:4819 INF-MAS 4:2305 E.A.PLASENCIA

389 LARA MORUNO, MARIO, 00:14:5220 INF-MAS 4:2404 EX7161 C.A. ALMENDRALEJO

716 CORDON GONZALEZ, ARTURO, 00:14:5621 INF-MAS 4:2504 C.A.ANDIAJOA
TORREJONCILLO206 NEMMASSI, AZZEDDINE, 00:15:0022 INF-MAS 4:2705 ATLETISMO CAMPO
ARAÑUELO456 ROMERO  MARTIN, JAVIER, 00:15:1623 INF-MAS 4:3204 CLUB ATLETAS MONTIJO

393 LOPEZ MARTINEZ, MARIO, 00:15:1924 INF-MAS 4:3205 C.A. ALMENDRALEJO

476 DE LA GUERRA DEL VAL, LUCAS, 00:15:5225 INF-MAS 4:4205 E.D. JARAIZ DE LA VERA

391 GONZALEZ LAVADO, MIGUEL A., 00:16:2726 INF-MAS 4:5205 C.A. ALMENDRALEJO

474 SANCHEZ RODRIGUEZ, GONZALO, 00:17:5127 INF-MAS 5:1705 E.D. JARAIZ DE LA VERA

715 ALCAIDE GOMEZ, FELIPE, 00:18:3728 INF-MAS 5:3104 C.A.ANDIAJOA
TORREJONCILLO452 ALONSO ALONSO, ADRIAN, 00:18:4329 INF-MAS 5:3304 CLUB ATLETAS MONTIJO

PARTICIPANTES QUE HAN TERMINADO LA CARRERA  SIN MOSTRAR ABANDONADOS

ChipSerena Cronometraje Deportivo
www.chipserena.es
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GRAN PREMIO CACERES - Infantil Masculino

12/02/2017 Distancia 3370

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Fecha metros

Pos.Gen.

(E.A.P) - E.A.PLASENCIA1 29

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km CategoríaP.Gen. E1 + E2

633 EL BECHCHRI  AZZOUZI   OMAR, 00:11:433 3:28 INF-MAS3 ::.::.

606 TERCERO PEREZ ADRIAN, 00:12:347 3:43 INF-MAS7 ::.::.

605 GARCIA RODRIGUEZ MANUEL, 00:12:549 3:49 INF-MAS9 ::.::.

648 ENJAAI  BESENNAA  ABDERRAHIM, 00:13:0510 3:53 INF-MAS10 ::.::.

(CLUB) - CLUB ATLETAS MONTIJO2 65

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km CategoríaP.Gen. E1 + E2

454 GRAGERA TRAVER, RAUL, 00:11:271 3:23 INF-MAS1 ::.::.

455 LOPEZ AGUILERA, ALEJANDRO, 00:13:0912 3:54 INF-MAS12 ::.::.

456 ROMERO  MARTIN, JAVIER, 00:15:1623 4:32 INF-MAS23 ::.::.

452 ALONSO ALONSO, ADRIAN, 00:18:4329 5:33 INF-MAS29 ::.::.

(C.A.) - C.A. ALMENDRALEJO3 69

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km CategoríaP.Gen. E1 + E2

388 MEGIAS NEGUILLO, IZAN, 00:13:0911 3:54 INF-MAS11 ::.::.

395 PRIETO MUÑOZ,  ALEJANDRO, 00:13:2714 3:59 INF-MAS14 ::.::.

389 LARA MORUNO, MARIO, 00:14:5220 4:24 INF-MAS20 ::.::.

393 LOPEZ MARTINEZ, MARIO, 00:15:1924 4:32 INF-MAS24 ::.::.
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GRAN PREMIO CACERES - Juvenil Masculino12/02/2017
Distancia 4,67

Kms.

CLASIFICACIÓN GENERAL

Fecha

Dorsal Nombre T.OficialPosición Categoría Min/KmAño Licencia Equipo/Club

637 HAMOURI NOURREDINE , 00:14:441 JUV-MAS 3:0900 EX6947 E.A.PLASENCIA

412 FUENTES MORALES, J. ANTONIO, 00:15:102 JUV-MAS 3:1500 EX6602 C.A. ALMENDRALEJO

402 CACERES RIVERA, FRANCISCO, 00:15:123 CAD-MAS 3:1502 EX7001 C.A. ALMENDRALEJO

698 PETRON RINCON, MANUEL, 00:15:164 JUV-MAS 3:1600 EX6499 C.A.ANDIAJOA
TORREJONCILLO609 CUESTA APARICIO JORGE, 00:15:245 CAD-MAS 3:1702 EX6920 E.A.PLASENCIA

579 BARROSO BRAVO, DAVID, 00:15:356 JUV-MAS 3:2001 EX6796 C. ATL. ZAFRA

643 REJEM  BELFDAL ABDELRAHIM, 00:15:447 JUV-MAS 3:2200 EX7212 E.A.PLASENCIA

700 TESTON HERNANDEZ, ROBERTO, 00:15:498 CAD-MAS 3:2302 EX6999 C.A.ANDIAJOA
TORREJONCILLO638 HERRERUELA ROSADO PABLO, 00:15:599 JUV-MAS 3:2500 EX6832 E.A.PLASENCIA

405 RUIZ ROMERO, VICTOR, 00:16:1710 CAD-MAS 3:2902 EX7170 C.A. ALMENDRALEJO

632 DIAZ ZABALA IVAN, 00:16:2311 CAD-MAS 3:3002 EX7075 E.A.PLASENCIA

414 NARANJO MURILLO, JOSE MANUEL, 00:16:2512 JUV-MAS 3:3101 EX6814 C.A. ALMENDRALEJO

583 TADDEI MEJIA, DIEGO ALESSANDRO, 00:16:2913 CAD-MAS 3:3103 EX7195 C. ATL. ZAFRA

406 RUIZ REBOLLO, FRANCISCO, 00:16:3414 CAD-MAS 3:3202 EX7169 C.A. ALMENDRALEJO

557 APARICIO VALADES, ANGEL, 00:16:3915 JUV-MAS 3:3300 C. A. DON BENITO

694 CARMONET MARTIN, ADRIAN, 00:16:4116 CAD-MAS 3:3403 EX6991 C.A.ANDIAJOA
TORREJONCILLO578 DELGADO DIAZ, SERGIO EDUARDO, 00:16:5117 JUV-MAS 3:3601 EX6801 C. ATL. ZAFRA

613 NUÑEZ HERNANDEZ FERNANDO, 00:16:5118 CAD-MAS 3:3603 EX6924 E.A.PLASENCIA

200 EL KERROUMI, ZAKARIYAE, 00:16:5519 JUV-MAS 3:3700 ATLETISMO CAMPO
ARAÑUELO417 DIAZ BLANCO, DANIEL ANTONIO, 00:16:5720 JUV-MAS 3:3701 EX6862 C.A. ALMENDRALEJO

608 MUÑOZ DOMINGUEZ JORGE, 00:16:5921 CAD-MAS 3:3802 EX6923 E.A.PLASENCIA

415 FARIÑAS RAMOS, FERNANDO, 00:17:0522 JUV-MAS 3:3901 EX7158 C.A. ALMENDRALEJO

680 BARRERA PURIFICACION, RAUL, 00:17:3123 JUV-MAS 3:4501 C.A. SANVICENTEÑO

582 DELGADO DIAZ, GUILLERM DANIEL, 00:17:3524 CAD-MAS 3:4602 EX7038 C. ATL. ZAFRA

310 MARTIN MARTIN, CÉSAR, 00:17:3925 JUV-MAS 3:4601 A.D. Moraleja

322 PEÑA PALACIN, ALBERTO, 00:17:4326 JUV-MAS 3:4700 A.D. Moraleja

642 REJEM  HAMZA, 00:18:0027 JUV-MAS 3:5100 EX7185 E.A.PLASENCIA

537 MARTINEZ PINO, Juan Carlos, 00:18:0328 JUV-MAS 3:5201 Club Atletismo Miajadas

457 CABAÑAS RODRIGUEZ, JUAN JOSE, 00:18:0629 JUV-MAS 3:5200 CLUB ATLETAS MONTIJO

202 ENNAJAIY BENSANAA, MOHAMMED, 00:18:1130 JUV-MAS 3:5301 ATLETISMO CAMPO
ARAÑUELO695 CUADRADO CERRO, ADRIAN, 00:18:1531 CAD-MAS 3:5403 EX6992 C.A.ANDIAJOA
TORREJONCILLO701 VEGA MARTIN, JULIO, 00:18:2132 CAD-MAS 3:5503 EX6998 C.A.ANDIAJOA
TORREJONCILLO702 JIMENEZ ARROYO, ANDRES, 00:18:2533 CAD-MAS 3:5603 EX7144 C.A.ANDIAJOA
TORREJONCILLO409 CHACON RODRIGUEZ, SERGIO, 00:18:2534 CAD-MAS 3:5602 C.A. ALMENDRALEJO

401 DELGADO ROMERO, DAVID, 00:18:4235 CAD-MAS 4:0002 EX7004 C.A. ALMENDRALEJO

317 GONZALO MATEOS, OSCAR, 00:19:0036 JUV-MAS 4:0400 A.D. Moraleja

400 REBOLLO VAZQUEZ, RAUL, 00:19:0937 CAD-MAS 4:0603 EX7167 C.A. ALMENDRALEJO

472 MELCHOR TORRES, NAHUM, 00:19:2038 CAD-MAS 4:0803 E.D. JARAIZ DE LA VERA

742 ALMENDRAL CANELO , JOSE ANGEL, 00:20:0439 JUV-MAS 4:1700 E.A. MONFRAGÜE

645 SAGUIRI   LABIADE  ANASS, 00:20:4140 CAD-MAS 4:2503 E.A.PLASENCIA

318 LOPEZ CABREJAS, JUAN, 00:20:5641 JUV-MAS 4:2800 A.D. Moraleja

584 MUÑOZ RUBIO, MIGUEL ANGEL, 00:21:0242 CAD-MAS 4:3003 EX7193 C. ATL. ZAFRA

312 CALLEJO CAMPA, FELIX, 00:21:2543 JUV-MAS 4:3501 A.D. Moraleja
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Dorsal Nombre T.OficialPosición Categoría Min/KmAño Licencia Equipo/Club

735 DEL PALACIO GONZALEZ , PEDRO, 00:21:2644 JUV-MAS 4:3500 E.A. MONFRAGÜE

311 MOLANO IGLESIAS, SAMUEL, 00:21:2745 JUV-MAS 4:3501 A.D. Moraleja

536 MUÑOZ MASA, Luis, 00:22:0846 CAD-MAS 4:4402 Club Atletismo Miajadas

535 BRAVO GARCÍA, Raúl, 00:22:1347 JUV-MAS 4:4500 Club Atletismo Miajadas

PARTICIPANTES QUE HAN TERMINADO LA CARRERA  SIN MOSTRAR ABANDONADOS
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GRAN PREMIO CACERES - Cadete Masculino12/02/2017
Distancia 4,67

Kms.

CLASIFICACIÓN GENERAL

Fecha

Dorsal Nombre T.OficialPosición Categoría Min/KmAño Licencia Equipo/Club

402 CACERES RIVERA, FRANCISCO, 00:15:121 CAD-MAS 3:1502 EX7001 C.A. ALMENDRALEJO

609 CUESTA APARICIO JORGE, 00:15:242 CAD-MAS 3:1702 EX6920 E.A.PLASENCIA

700 TESTON HERNANDEZ, ROBERTO, 00:15:493 CAD-MAS 3:2302 EX6999 C.A.ANDIAJOA
TORREJONCILLO405 RUIZ ROMERO, VICTOR, 00:16:174 CAD-MAS 3:2902 EX7170 C.A. ALMENDRALEJO

632 DIAZ ZABALA IVAN, 00:16:235 CAD-MAS 3:3002 EX7075 E.A.PLASENCIA

583 TADDEI MEJIA, DIEGO ALESSANDRO, 00:16:296 CAD-MAS 3:3103 EX7195 C. ATL. ZAFRA

406 RUIZ REBOLLO, FRANCISCO, 00:16:347 CAD-MAS 3:3202 EX7169 C.A. ALMENDRALEJO

694 CARMONET MARTIN, ADRIAN, 00:16:418 CAD-MAS 3:3403 EX6991 C.A.ANDIAJOA
TORREJONCILLO613 NUÑEZ HERNANDEZ FERNANDO, 00:16:519 CAD-MAS 3:3603 EX6924 E.A.PLASENCIA

608 MUÑOZ DOMINGUEZ JORGE, 00:16:5910 CAD-MAS 3:3802 EX6923 E.A.PLASENCIA

582 DELGADO DIAZ, GUILLERM DANIEL, 00:17:3511 CAD-MAS 3:4602 EX7038 C. ATL. ZAFRA

695 CUADRADO CERRO, ADRIAN, 00:18:1512 CAD-MAS 3:5403 EX6992 C.A.ANDIAJOA
TORREJONCILLO701 VEGA MARTIN, JULIO, 00:18:2113 CAD-MAS 3:5503 EX6998 C.A.ANDIAJOA
TORREJONCILLO702 JIMENEZ ARROYO, ANDRES, 00:18:2514 CAD-MAS 3:5603 EX7144 C.A.ANDIAJOA
TORREJONCILLO409 CHACON RODRIGUEZ, SERGIO, 00:18:2515 CAD-MAS 3:5602 C.A. ALMENDRALEJO

401 DELGADO ROMERO, DAVID, 00:18:4216 CAD-MAS 4:0002 EX7004 C.A. ALMENDRALEJO

400 REBOLLO VAZQUEZ, RAUL, 00:19:0917 CAD-MAS 4:0603 EX7167 C.A. ALMENDRALEJO

472 MELCHOR TORRES, NAHUM, 00:19:2018 CAD-MAS 4:0803 E.D. JARAIZ DE LA VERA

645 SAGUIRI   LABIADE  ANASS, 00:20:4119 CAD-MAS 4:2503 E.A.PLASENCIA

584 MUÑOZ RUBIO, MIGUEL ANGEL, 00:21:0220 CAD-MAS 4:3003 EX7193 C. ATL. ZAFRA

536 MUÑOZ MASA, Luis, 00:22:0821 CAD-MAS 4:4402 Club Atletismo Miajadas

PARTICIPANTES QUE HAN TERMINADO LA CARRERA  SIN MOSTRAR ABANDONADOS
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GRAN PREMIO CACERES - Cadete Masculino

12/02/2017 Distancia 4670

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Fecha metros

Pos.Gen.

(E.A.P) - E.A.PLASENCIA1 26

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km CategoríaP.Gen. E1 + E2

609 CUESTA APARICIO JORGE, 00:15:242 3:17 CAD-MAS2 ::.::.

632 DIAZ ZABALA IVAN, 00:16:235 3:30 CAD-MAS5 ::.::.

613 NUÑEZ HERNANDEZ FERNANDO, 00:16:519 3:36 CAD-MAS9 ::.::.

608 MUÑOZ DOMINGUEZ JORGE, 00:16:5910 3:38 CAD-MAS10 ::.::.

(C.A.) - C.A. ALMENDRALEJO2 27

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km CategoríaP.Gen. E1 + E2

402 CACERES RIVERA, FRANCISCO, 00:15:121 3:15 CAD-MAS1 ::.::.

405 RUIZ ROMERO, VICTOR, 00:16:174 3:29 CAD-MAS4 ::.::.

406 RUIZ REBOLLO, FRANCISCO, 00:16:347 3:32 CAD-MAS7 ::.::.

409 CHACON RODRIGUEZ, SERGIO, 00:18:2515 3:56 CAD-MAS15 ::.::.

(C.A.A) - C.A.ANDIAJOA TORREJONCILLO3 36

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km CategoríaP.Gen. E1 + E2

700 TESTON HERNANDEZ, ROBERTO, 00:15:493 3:23 CAD-MAS3 ::.::.

694 CARMONET MARTIN, ADRIAN, 00:16:418 3:34 CAD-MAS8 ::.::.

695 CUADRADO CERRO, ADRIAN, 00:18:1512 3:54 CAD-MAS12 ::.::.

701 VEGA MARTIN, JULIO, 00:18:2113 3:55 CAD-MAS13 ::.::.
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GRAN PREMIO CACERES - Juvenil Masculino12/02/2017
Distancia 4,67

Kms.

CLASIFICACIÓN GENERAL

Fecha

Dorsal Nombre T.OficialPosición Categoría Min/KmAño Licencia Equipo/Club

637 HAMOURI NOURREDINE , 00:14:441 JUV-MAS 3:0900 EX6947 E.A.PLASENCIA

412 FUENTES MORALES, J. ANTONIO, 00:15:102 JUV-MAS 3:1500 EX6602 C.A. ALMENDRALEJO

698 PETRON RINCON, MANUEL, 00:15:163 JUV-MAS 3:1600 EX6499 C.A.ANDIAJOA
TORREJONCILLO579 BARROSO BRAVO, DAVID, 00:15:354 JUV-MAS 3:2001 EX6796 C. ATL. ZAFRA

643 REJEM  BELFDAL ABDELRAHIM, 00:15:445 JUV-MAS 3:2200 EX7212 E.A.PLASENCIA

638 HERRERUELA ROSADO PABLO, 00:15:596 JUV-MAS 3:2500 EX6832 E.A.PLASENCIA

414 NARANJO MURILLO, JOSE MANUEL, 00:16:257 JUV-MAS 3:3101 EX6814 C.A. ALMENDRALEJO

557 APARICIO VALADES, ANGEL, 00:16:398 JUV-MAS 3:3300 C. A. DON BENITO

578 DELGADO DIAZ, SERGIO EDUARDO, 00:16:519 JUV-MAS 3:3601 EX6801 C. ATL. ZAFRA

200 EL KERROUMI, ZAKARIYAE, 00:16:5510 JUV-MAS 3:3700 ATLETISMO CAMPO
ARAÑUELO417 DIAZ BLANCO, DANIEL ANTONIO, 00:16:5711 JUV-MAS 3:3701 EX6862 C.A. ALMENDRALEJO

415 FARIÑAS RAMOS, FERNANDO, 00:17:0512 JUV-MAS 3:3901 EX7158 C.A. ALMENDRALEJO

680 BARRERA PURIFICACION, RAUL, 00:17:3113 JUV-MAS 3:4501 C.A. SANVICENTEÑO

310 MARTIN MARTIN, CÉSAR, 00:17:3914 JUV-MAS 3:4601 A.D. Moraleja

322 PEÑA PALACIN, ALBERTO, 00:17:4315 JUV-MAS 3:4700 A.D. Moraleja

642 REJEM  HAMZA, 00:18:0016 JUV-MAS 3:5100 EX7185 E.A.PLASENCIA

537 MARTINEZ PINO, Juan Carlos, 00:18:0317 JUV-MAS 3:5201 Club Atletismo Miajadas

457 CABAÑAS RODRIGUEZ, JUAN JOSE, 00:18:0618 JUV-MAS 3:5200 CLUB ATLETAS MONTIJO

202 ENNAJAIY BENSANAA, MOHAMMED, 00:18:1119 JUV-MAS 3:5301 ATLETISMO CAMPO
ARAÑUELO317 GONZALO MATEOS, OSCAR, 00:19:0020 JUV-MAS 4:0400 A.D. Moraleja

742 ALMENDRAL CANELO , JOSE ANGEL, 00:20:0421 JUV-MAS 4:1700 E.A. MONFRAGÜE

318 LOPEZ CABREJAS, JUAN, 00:20:5622 JUV-MAS 4:2800 A.D. Moraleja

312 CALLEJO CAMPA, FELIX, 00:21:2523 JUV-MAS 4:3501 A.D. Moraleja

735 DEL PALACIO GONZALEZ , PEDRO, 00:21:2624 JUV-MAS 4:3500 E.A. MONFRAGÜE

311 MOLANO IGLESIAS, SAMUEL, 00:21:2725 JUV-MAS 4:3501 A.D. Moraleja

535 BRAVO GARCÍA, Raúl, 00:22:1326 JUV-MAS 4:4500 Club Atletismo Miajadas

PARTICIPANTES QUE HAN TERMINADO LA CARRERA  SIN MOSTRAR ABANDONADOS
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GRAN PREMIO CACERES - Juvenil Masculino

12/02/2017 Distancia 4670

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Fecha metros

Pos.Gen.

(E.A.P) - E.A.PLASENCIA1 28

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km CategoríaP.Gen. E1 + E2

637 HAMOURI NOURREDINE , 00:14:441 3:09 JUV-MAS1 ::.::.

643 REJEM  BELFDAL ABDELRAHIM, 00:15:445 3:22 JUV-MAS5 ::.::.

638 HERRERUELA ROSADO PABLO, 00:15:596 3:25 JUV-MAS6 ::.::.

642 REJEM  HAMZA, 00:18:0016 3:51 JUV-MAS16 ::.::.

(C.A.) - C.A. ALMENDRALEJO2 32

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km CategoríaP.Gen. E1 + E2

412 FUENTES MORALES, J. ANTONIO, 00:15:102 3:15 JUV-MAS2 ::.::.

414 NARANJO MURILLO, JOSE MANUEL, 00:16:257 3:31 JUV-MAS7 ::.::.

417 DIAZ BLANCO, DANIEL ANTONIO, 00:16:5711 3:37 JUV-MAS11 ::.::.

415 FARIÑAS RAMOS, FERNANDO, 00:17:0512 3:39 JUV-MAS12 ::.::.

(A.D.) - A.D. Moraleja3 71

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km CategoríaP.Gen. E1 + E2

310 MARTIN MARTIN, CÉSAR, 00:17:3914 3:46 JUV-MAS14 ::.::.

322 PEÑA PALACIN, ALBERTO, 00:17:4315 3:47 JUV-MAS15 ::.::.

317 GONZALO MATEOS, OSCAR, 00:19:0020 4:04 JUV-MAS20 ::.::.

318 LOPEZ CABREJAS, JUAN, 00:20:5622 4:28 JUV-MAS22 ::.::.
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GRAN PREMIO CACERES - Cadete-Juvenil Femenino12/02/2017
Distancia 3,37

Kms.

CLASIFICACIÓN GENERAL

Fecha

Dorsal Nombre T.OficialPosición Categoría Min/KmAño Licencia Equipo/Club

360 BARRAGAN MARQUEZ, LAURA, 00:13:021 JUV-FEM 3:5200 EX6599 C.A. ALMENDRALEJO

649 CEPEDA PEREZ MARTA, 00:13:062 CAD-FEM 3:5302 EX6919 E.A.PLASENCIA

580 CHANO CASTILLA, ALBA, 00:13:193 CAD-FEM 3:5702 EX7037 C. ATL. ZAFRA

693 TESTON ROMERO, ANDREA, 00:13:274 JUV-FEM 3:5901 EX6500 C.A.ANDIAJOA
TORREJONCILLO358 PULGARIN CARDENO, ANA, 00:13:285 JUV-FEM 4:0001 EX6852 C.A. ALMENDRALEJO

364 MURCIANO ZAPATA, MARIA, 00:13:506 JUV-FEM 4:0601 EX6813 C.A. ALMENDRALEJO

611 MARTIN BALLESTEROS MARIA, 00:13:567 CAD-FEM 4:0802 EX6922 E.A.PLASENCIA

461 ALMENDRO PAREJO, EMMA, 00:14:018 JUV-FEM 4:0901 CLUB ATLETAS MONTIJO

449 SÁNCHEZ FACENDA, MARÍA, 00:14:059 JUV-FEM 4:1001 EX6943 ADAL

448 RUBIO VILLARROEL, RAQUEL, 00:14:0710 JUV-FEM 4:1101 EX6897 ADAL

353 VIDAL LOPEZ LAURA, 00:14:0811 CAD-FEM 4:1102 EX7022 C.A. ALMENDRALEJO

356 SANTILLANA GARROTE,  SARA, 00:14:1212 CAD-FEM 4:1202 EX7021 C.A. ALMENDRALEJO

614 BORRELLA PANADERO MARIA DE LOS
ANGELES , 

00:14:2113 CAD-FEM 4:1503 EX7077 E.A.PLASENCIA

367 SANABRIA SANCHEZ,LAURA, 00:14:2714 JUV-FEM 4:1700 EX6462 C.A. ALMENDRALEJO

350 GONZALEZ LAVADO, ELENA, 00:15:1715 CAD-FEM 4:3202 EX7009 C.A. ALMENDRALEJO

366 CAMACHO MORALES,ELENA, 00:15:2716 JUV-FEM 4:3501 EX6799 C.A. ALMENDRALEJO

581 LEMOS FERNANDEZ DE CORA,
ANDREA, 

00:15:3317 CAD-FEM 4:3703 C. ATL. ZAFRA

361 PEREZ LUNA, MONICA, 00:15:3418 JUV-FEM 4:3700 EX7017 C.A. ALMENDRALEJO

576 PIZARRO PEREZ, MARINA, 00:15:3919 JUV-FEM 4:3801 EX6804 C. ATL. ZAFRA

705 MORENO CLEMENTE, INES, 00:15:4320 CAD-FEM 4:4002 C.A.ANDIAJOA
TORREJONCILLO634 EL BECHCHRI  AZZOUZI   MANAL, 00:15:4921 CAD-FEM 4:4102 EX6925 E.A.PLASENCIA

447 GUISADO MACEDO, ALICIA, 00:16:0222 CAD-FEM 4:4503 ADAL

314 CHORRO RODRIGUEZ, ANDREA, 00:16:3523 JUV-FEM 4:5501 A.D. Moraleja

464 HORNERO HERNANDEZ, LUCIA, 00:16:4624 CAD-FEM 4:5802 E.D. JARAIZ DE LA VERA

525 GORDILLO MONGE, CRISTINA, 00:17:3125 CAD-FEM 5:1202 CAS MAIMONA

524 GONZÁLEZ CANDELARIO, PAULA, 00:17:3226 CAD-FEM 5:1203 CAS MAIMONA

463 MUÑOZ TERRON, ELENA, AZAHARA, 00:17:4327 CAD-FEM 5:1503 E.D. JARAIZ DE LA VERA

357 RUIZ CANCHO, MARTA, 00:17:5028 CAD-FEM 5:1703 C.A. ALMENDRALEJO

460 MARTINEZ ESPIGARES, MIRYAM , 00:20:0229 CAD-FEM 5:5603 CLUB ATLETAS MONTIJO

362 PIZARRO MURCIANO, AROA, 00:20:0330 JUV-FEM 5:5701 EX7018 C.A. ALMENDRALEJO

PARTICIPANTES QUE HAN TERMINADO LA CARRERA  SIN MOSTRAR ABANDONADOS
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GRAN PREMIO CACERES - Cadete Femenino12/02/2017
Distancia 3,37

Kms.

CLASIFICACIÓN GENERAL

Fecha

Dorsal Nombre T.OficialPosición Categoría Min/KmAño Licencia Equipo/Club

649 CEPEDA PEREZ MARTA, 00:13:061 CAD-FEM 3:5302 EX6919 E.A.PLASENCIA

580 CHANO CASTILLA, ALBA, 00:13:192 CAD-FEM 3:5702 EX7037 C. ATL. ZAFRA

611 MARTIN BALLESTEROS MARIA, 00:13:563 CAD-FEM 4:0802 EX6922 E.A.PLASENCIA

353 VIDAL LOPEZ LAURA, 00:14:084 CAD-FEM 4:1102 EX7022 C.A. ALMENDRALEJO

356 SANTILLANA GARROTE,  SARA, 00:14:125 CAD-FEM 4:1202 EX7021 C.A. ALMENDRALEJO

614 BORRELLA PANADERO MARIA DE LOS
ANGELES , 

00:14:216 CAD-FEM 4:1503 EX7077 E.A.PLASENCIA

350 GONZALEZ LAVADO, ELENA, 00:15:177 CAD-FEM 4:3202 EX7009 C.A. ALMENDRALEJO

581 LEMOS FERNANDEZ DE CORA,
ANDREA, 

00:15:338 CAD-FEM 4:3703 C. ATL. ZAFRA

705 MORENO CLEMENTE, INES, 00:15:439 CAD-FEM 4:4002 C.A.ANDIAJOA
TORREJONCILLO634 EL BECHCHRI  AZZOUZI   MANAL, 00:15:4910 CAD-FEM 4:4102 EX6925 E.A.PLASENCIA

447 GUISADO MACEDO, ALICIA, 00:16:0211 CAD-FEM 4:4503 ADAL

464 HORNERO HERNANDEZ, LUCIA, 00:16:4612 CAD-FEM 4:5802 E.D. JARAIZ DE LA VERA

525 GORDILLO MONGE, CRISTINA, 00:17:3113 CAD-FEM 5:1202 CAS MAIMONA

524 GONZÁLEZ CANDELARIO, PAULA, 00:17:3214 CAD-FEM 5:1203 CAS MAIMONA

463 MUÑOZ TERRON, ELENA, AZAHARA, 00:17:4315 CAD-FEM 5:1503 E.D. JARAIZ DE LA VERA

357 RUIZ CANCHO, MARTA, 00:17:5016 CAD-FEM 5:1703 C.A. ALMENDRALEJO

460 MARTINEZ ESPIGARES, MIRYAM , 00:20:0217 CAD-FEM 5:5603 CLUB ATLETAS MONTIJO

212 NEMMASSI,HASNAE, 00:21:0918 CAD-FEM 6:1602 ATLETISMO CAMPO
ARAÑUELO

PARTICIPANTES QUE HAN TERMINADO LA CARRERA  SIN MOSTRAR ABANDONADOS
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GRAN PREMIO CACERES - Cadete Femenino

12/02/2017 Distancia 3370

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Fecha metros

Pos.Gen.

(E.A.P) - E.A.PLASENCIA1 20

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km CategoríaP.Gen. E1 + E2

649 CEPEDA PEREZ MARTA, 00:13:061 3:53 CAD-FEM1 ::.::.

611 MARTIN BALLESTEROS MARIA, 00:13:563 4:08 CAD-FEM3 ::.::.

614
BORRELLA PANADERO MARIA DE LOS ANGELES
, 

00:14:216 4:15 CAD-FEM6 ::.::.

634 EL BECHCHRI  AZZOUZI   MANAL, 00:15:4910 4:41 CAD-FEM10 ::.::.

(C.A.) - C.A. ALMENDRALEJO2 32

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km CategoríaP.Gen. E1 + E2

353 VIDAL LOPEZ LAURA, 00:14:084 4:11 CAD-FEM4 ::.::.

356 SANTILLANA GARROTE,  SARA, 00:14:125 4:12 CAD-FEM5 ::.::.

350 GONZALEZ LAVADO, ELENA, 00:15:177 4:32 CAD-FEM7 ::.::.

357 RUIZ CANCHO, MARTA, 00:17:5016 5:17 CAD-FEM16 ::.::.
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GRAN PREMIO CACERES - Juvenil Femenino12/02/2017
Distancia 3,37

Kms.

CLASIFICACIÓN GENERAL

Fecha

Dorsal Nombre T.OficialPosición Categoría Min/KmAño Licencia Equipo/Club

360 BARRAGAN MARQUEZ, LAURA, 00:13:021 JUV-FEM 3:5200 EX6599 C.A. ALMENDRALEJO

693 TESTON ROMERO, ANDREA, 00:13:272 JUV-FEM 3:5901 EX6500 C.A.ANDIAJOA
TORREJONCILLO358 PULGARIN CARDENO, ANA, 00:13:283 JUV-FEM 4:0001 EX6852 C.A. ALMENDRALEJO

364 MURCIANO ZAPATA, MARIA, 00:13:504 JUV-FEM 4:0601 EX6813 C.A. ALMENDRALEJO

461 ALMENDRO PAREJO, EMMA, 00:14:015 JUV-FEM 4:0901 CLUB ATLETAS MONTIJO

449 SÁNCHEZ FACENDA, MARÍA, 00:14:056 JUV-FEM 4:1001 EX6943 ADAL

448 RUBIO VILLARROEL, RAQUEL, 00:14:077 JUV-FEM 4:1101 EX6897 ADAL

367 SANABRIA SANCHEZ,LAURA, 00:14:278 JUV-FEM 4:1700 EX6462 C.A. ALMENDRALEJO

366 CAMACHO MORALES,ELENA, 00:15:279 JUV-FEM 4:3501 EX6799 C.A. ALMENDRALEJO

361 PEREZ LUNA, MONICA, 00:15:3410 JUV-FEM 4:3700 EX7017 C.A. ALMENDRALEJO

576 PIZARRO PEREZ, MARINA, 00:15:3911 JUV-FEM 4:3801 EX6804 C. ATL. ZAFRA

314 CHORRO RODRIGUEZ, ANDREA, 00:16:3512 JUV-FEM 4:5501 A.D. Moraleja

362 PIZARRO MURCIANO, AROA, 00:20:0313 JUV-FEM 5:5701 EX7018 C.A. ALMENDRALEJO

319 HERRERA DOMINGUEZ, ELODIE, 00:21:1314 JUV-FEM 6:1700 A.D. Moraleja

313 CHORRO RODRIGUEZ, PAULA, 00:21:1315 JUV-FEM 6:1701 A.D. Moraleja

PARTICIPANTES QUE HAN TERMINADO LA CARRERA  SIN MOSTRAR ABANDONADOS

ChipSerena Cronometraje Deportivo
www.chipserena.es
Tlf. 607916817 Página 1 de 1

domingo 12/02/17 12:16



GRAN PREMIO CACERES - Juvenil Femenino

12/02/2017 Distancia 3370

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Fecha metros

Pos.Gen.

(C.A.) - C.A. ALMENDRALEJO1 16

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km CategoríaP.Gen. E1 + E2

360 BARRAGAN MARQUEZ, LAURA, 00:13:021 3:52 JUV-FEM1 ::.::.

358 PULGARIN CARDENO, ANA, 00:13:283 4:00 JUV-FEM3 ::.::.

364 MURCIANO ZAPATA, MARIA, 00:13:504 4:06 JUV-FEM4 ::.::.

367 SANABRIA SANCHEZ,LAURA, 00:14:278 4:17 JUV-FEM8 ::.::.

Página 1 de 1

domingo 12/02/17 12:16



GRAN PREMIO CACERES - Junior-Veterana Femenino12/02/2017
Distancia 5,37

Kms.

CLASIFICACIÓN GENERAL

Fecha

Dorsal Nombre T.OficialPosición Categoría Min/KmAño Licencia Equipo/Club

75 Niamh Brown, 00:18:381 JUN-FEM 3:2899 GBR

72 Sophie Tarver, 00:18:422 JUN-FEM 3:2898 GBR

73 Kirsty Walker, 00:18:433 JUN-FEM 3:2999 GBR

74 Katy Whieoak, 00:19:164 JUN-FEM 3:3598 GBR

799 RIBEIRO RITA, 00:20:245 JUN-FEM 3:4898 SPORTING CLUBE
PORTUGAL796 PINTO SOUSA BARBOSA Mª EDUARDA, 00:20:366 JUN-FEM 3:5098 SPORTING CLUBE
PORTUGAL370 SELLERS MENDO, PAULA  ISABEL, 00:20:437 JUN-FEM 3:5198 EX6519 C.A. ALMENDRALEJO

797 FERNANDES GUERREIRO CATARINA, 00:21:018 JUN-FEM 3:5498 SPORTING CLUBE
PORTUGAL795 GONÇALVES BORGES FRANCISCA, 00:21:119 JUN-FEM 3:5698 SPORTING CLUBE
PORTUGAL794 ANTUNES BOAVENTURA JOANA, 00:21:3910 JUN-FEM 4:0198 SPORTING CLUBE
PORTUGAL798 Liu Cong, Dong, 00:22:0511 VT1-FEM 4:0673 UNION ATLETICA COSLADA

780 CASADO GIBAJA, RAKEL, 00:23:5012 JUN-FEM 4:2698 EX7146 INDEPENDIENTE

800 VALLEJO RODRIGUEZ, ESTEFAIA, 00:27:2213 VT1-FEM 5:050

377 MORUNO BLAZQUEZ, Mª ELENA, 00:27:2414 VT1-FEM 5:0674 EX7014 C.A. ALMENDRALEJO

573 ROMERO MARTINEZ, ELENA, 00:27:2515 VT1-FEM 5:0681 EX6839 C. ATL. ZAFRA

374 BARRAGAN GUERRERO MªCARMEN, 00:28:0316 VT2-FEM 5:1371 ETEX273 C.A. ALMENDRALEJO

PARTICIPANTES QUE HAN TERMINADO LA CARRERA  SIN MOSTRAR ABANDONADOS

ChipSerena Cronometraje Deportivo
www.chipserena.es
Tlf. 607916817 Página 1 de 1

domingo 12/02/17 12:41



GRAN PREMIO CACERES - Junior-Veterana
Femenino12/02/2017

Distancia 5,37
Kms.

CLASIFICACIÓN GENERAL

Fecha

Dorsal Nombre T.OficialPosición Categoría Min/KmAño Licencia Equipo/Club

75 Niamh Brown, 00:18:381 JUN-FEM 3:2899 GBR

72 Sophie Tarver, 00:18:422 JUN-FEM 3:2898 GBR

73 Kirsty Walker, 00:18:433 JUN-FEM 3:2999 GBR

74 Katy Whieoak, 00:19:164 JUN-FEM 3:3598 GBR

799 RIBEIRO RITA, 00:20:245 JUN-FEM 3:4898 SPORTING CLUBE
PORTUGAL796 PINTO SOUSA BARBOSA Mª EDUARDA, 00:20:366 JUN-FEM 3:5098 SPORTING CLUBE
PORTUGAL370 SELLERS MENDO, PAULA  ISABEL, 00:20:437 JUN-FEM 3:5198 EX6519 C.A. ALMENDRALEJO

797 FERNANDES GUERREIRO CATARINA, 00:21:018 JUN-FEM 3:5498 SPORTING CLUBE
PORTUGAL795 GONÇALVES BORGES FRANCISCA, 00:21:119 JUN-FEM 3:5698 SPORTING CLUBE
PORTUGAL794 ANTUNES BOAVENTURA JOANA, 00:21:3910 JUN-FEM 4:0198 SPORTING CLUBE
PORTUGAL780 CASADO GIBAJA, RAKEL, 00:23:5011 JUN-FEM 4:2698 EX7146 INDEPENDIENTE

PARTICIPANTES QUE HAN TERMINADO LA CARRERA  SIN MOSTRAR ABANDONADOS
Cat. = JNF

ChipSerena Cronometraje Deportivo
www.chipserena.es
Tlf. 607916817 Página 1 de 1

domingo 12/02/17 14:46



GRAN PREMIO CACERES - Junior-Veterana
Femenino12/02/2017

Distancia 5,37
Kms.

CLASIFICACIÓN GENERAL

Fecha

Dorsal Nombre T.OficialPosición Categoría Min/KmAño Licencia Equipo/Club

798 Liu Cong, Dong, 00:22:051 VT1-FEM 4:0673 UNION ATLETICA COSLADA

800 VALLEJO RODRIGUEZ, ESTEFAIA, 00:27:222 VT1-FEM 5:050

377 MORUNO BLAZQUEZ, Mª ELENA, 00:27:243 VT1-FEM 5:0674 EX7014 C.A. ALMENDRALEJO

573 ROMERO MARTINEZ, ELENA, 00:27:254 VT1-FEM 5:0681 EX6839 C. ATL. ZAFRA

PARTICIPANTES QUE HAN TERMINADO LA CARRERA  SIN MOSTRAR ABANDONADOS
Cat. = V1F

ChipSerena Cronometraje Deportivo
www.chipserena.es
Tlf. 607916817 Página 1 de 1

domingo 12/02/17 14:46



GRAN PREMIO CACERES - Junior-Veterana
Femenino12/02/2017

Distancia 5,37
Kms.

CLASIFICACIÓN GENERAL

Fecha

Dorsal Nombre T.OficialPosición Categoría Min/KmAño Licencia Equipo/Club

374 BARRAGAN GUERRERO MªCARMEN, 00:28:031 VT2-FEM 5:1371 ETEX273 C.A. ALMENDRALEJO

786 MIRIAM DE LA FUENTE, 00:30:252 VT2-FEM 5:3972

378 DE CRUCES RAMOS, Mª JOSE, 00:31:463 VT2-FEM 5:5470 EX6339 C.A. ALMENDRALEJO

PARTICIPANTES QUE HAN TERMINADO LA CARRERA  SIN MOSTRAR ABANDONADOS
Cat. = V2F

ChipSerena Cronometraje Deportivo
www.chipserena.es
Tlf. 607916817 Página 1 de 1

domingo 12/02/17 14:46



GRAN PREMIO CACERES - Junior-Veterano Masculino12/02/2017 Distancia  Kms.

CLASIFICACIÓN GENERAL

Fecha

Dorsal Nombre T.OficialPosición Categoría Min/KmAño Licencia Equipo/Club

25 Hugo Milner, 00:22:301 JUN-MAS :98 GBR

23 Archie Rayner, 00:22:552 JUN-MAS :99 GBR

26 Thomas Mortimer, 00:23:503 JUN-MAS :99 GBR

24 Jake Berry, 00:24:104 JUN-MAS :98 GBR

282 HAMIDI MHANI, AMINE, 00:24:385 JUN-MAS :98 CA. SILLA

685 VERGEL RODRIGO, OSCAR, 00:25:116 JUN-MAS :98 EX6440 C.A.ANDIAJOA
TORREJONCILLO783 ISRAEL ROPERO CABALLERO, 00:25:317 VT1-MAS :77

627 IZQUIERDO GARCIA LUIS MIGUEL, 00:25:548 VT2-MAS :71 E.A.PLASENCIA

620 IGLESIAS IGLESIAS JULIO ANTONIO, 00:26:059 JUN-MAS :99 EX6525 E.A.PLASENCIA

623 SANCHEZ APARICIO JUAN ANTONIO, 00:26:1610 VT1-MAS :79 E.A.PLASENCIA

782 DANIEL GOMEZ MORENO, 00:26:2211 JUN-MAS :98

684 FOLLECO MAGO, TOMAS, 00:26:2412 VT2-MAS :70 C.A. SANVICENTEÑO

425 LARA GARCIA, DIEGO, 00:26:4413 VT2-MAS :69 EX6459 C.A. ALMENDRALEJO

781 CECILIO JAVIER PARDO TAPIA, 00:27:3714 VT2-MAS :66

791 SERGIO REDONDO MUÑOZ, 00:27:3815 VT1-MAS :76

790 RAMON MORALES SOTO, 00:27:3916 VT2-MAS :53

793 ANGEL MARTIN VAZQUEZ, 00:27:4017 VT1-MAS :77

773 ROYO COLLADO, ANGEL, 00:27:4818 VT2-MAS :68 EX6682 ARTE FISICO

636 GARCIA CASERO ALBERTO, 00:28:0819 JUN-MAS :98 EX6421 E.A.PLASENCIA

432 JOSE PIZARRO FARRONA, 00:28:3620 VT1-MAS :74 C.A. ALMENDRALEJO

664 AYOUD DOUIB ELISSAOUI, 00:28:3721 JUN-MAS :98 E.A.PLASENCIA

563 ASTILLERO HURTADO, CESAR, 00:28:5422 VT1-MAS :76 C. A. DON BENITO

482 VILLANUEVA VIGO, BERNARDINO, 00:29:2223 VT1-MAS :77 EX6643 E.A. MONFRAGÜE

164 DORSA 164, 00:29:2524 :0

686 MARTIN LORENZO, JOSE PEDRO, 00:29:2825 VT1-MAS :77 EXET317 C.A.ANDIAJOA
TORREJONCILLO428 FUENTES MENA, JOSE ANTONIO, 00:29:3026 VT2-MAS :67 ETEX275 C.A. ALMENDRALEJO

430 GARCIA MARTINEZ, FERNANDO, 00:29:4427 VT2-MAS :68 ETEX277 C.A. ALMENDRALEJO

785 LUCAS PONCE, FRANCISCO 00:30:0028 VT2-MAS :70

567 PIZARRO IGLESIAS, DOMINGO, 00:30:4729 VT2-MAS :62 EX2293 C. ATL. ZAFRA

480 GARCIA GARCIA, Fº JESUS, 00:31:1130 VT2-MAS :71 EX5456 E.A. MONFRAGÜE

687 MORENO MORENO, JOSE FRANCISCO, 00:31:1431 VT2-MAS :59 EXET315 C.A.ANDIAJOA
TORREJONCILLO570 GARCIA MACIAS, FRANCISCO JAVIER, 00:31:2532 VT2-MAS :72 EX7070 C. ATL. ZAFRA

568 LEMOS SANCHEZ, MANUEL, 00:32:2033 VT2-MAS :68 C. ATL. ZAFRA

481 DE ARRIBA HERRERO, JOSE ANTONIO, 00:33:0234 VT2-MAS :72 EX6245 E.A. MONFRAGÜE

420 VELANDO AMOR, ERNESTO, 00:33:1735 JUN-MAS :98 EX6656 C.A. ALMENDRALEJO

569 ORTEGA APARICIO, JOSE ANTONIO, 00:33:2736 VT2-MAS :68 C. ATL. ZAFRA

561 NÚÑEZ NÚÑEZ, ANGEL, 00:34:0237 VT2-MAS :70 C. A. DON BENITO

572 ACEDO MANCHON, JUAN, 00:37:3038 VT1-MAS :80 C. ATL. ZAFRA

PARTICIPANTES QUE HAN TERMINADO LA CARRERA  SIN MOSTRAR ABANDONADOS

ChipSerena Cronometraje Deportivo
www.chipserena.es
Tlf. 607916817 Página 1 de 1

domingo 12/02/17 13:22



GRAN PREMIO CACERES - Junior-Veterano
Masculino12/02/2017 Distancia  Kms.

CLASIFICACIÓN GENERAL

Fecha

Dorsal Nombre T.OficialPosición Categoría Min/KmAño Licencia Equipo/Club

25 Hugo Milner, 00:22:301 JUN-MAS :98 GBR

23 Archie Rayner, 00:22:552 JUN-MAS :99 GBR

26 Thomas Mortimer, 00:23:503 JUN-MAS :99 GBR

24 Jake Berry, 00:24:104 JUN-MAS :98 GBR

282 HAMIDI MHANI, AMINE, 00:24:385 JUN-MAS :98 CA. SILLA

685 VERGEL RODRIGO, OSCAR, 00:25:116 JUN-MAS :98 EX6440 C.A.ANDIAJOA
TORREJONCILLO620 IGLESIAS IGLESIAS JULIO ANTONIO, 00:26:057 JUN-MAS :99 EX6525 E.A.PLASENCIA

782 DANIEL GOMEZ MORENO, 00:26:228 JUN-MAS :98

636 GARCIA CASERO ALBERTO, 00:28:089 JUN-MAS :98 EX6421 E.A.PLASENCIA

664 AYOUD DOUIB ELISSAOUI, 00:28:3710 JUN-MAS :98 E.A.PLASENCIA

420 VELANDO AMOR, ERNESTO, 00:33:1711 JUN-MAS :98 EX6656 C.A. ALMENDRALEJO

PARTICIPANTES QUE HAN TERMINADO LA CARRERA  SIN MOSTRAR ABANDONADOS
Cat. = JNM

ChipSerena Cronometraje Deportivo
www.chipserena.es
Tlf. 607916817 Página 1 de 1

domingo 12/02/17 14:44



GRAN PREMIO CACERES - Junior-Veterano
Masculino12/02/2017 Distancia  Kms.

CLASIFICACIÓN GENERAL

Fecha

Dorsal Nombre T.OficialPosición Categoría Min/KmAño Licencia Equipo/Club

783 ISRAEL ROPERO CABALLERO, 00:25:311 VT1-MAS :77

623 SANCHEZ APARICIO JUAN ANTONIO, 00:26:162 VT1-MAS :79 E.A.PLASENCIA

791 SERGIO REDONDO MUÑOZ, 00:27:383 VT1-MAS :76

793 ANGEL MARTIN VAZQUEZ, 00:27:404 VT1-MAS :77

432 JOSE PIZARRO FARRONA, 00:28:365 VT1-MAS :74 C.A. ALMENDRALEJO

563 ASTILLERO HURTADO, CESAR, 00:28:546 VT1-MAS :76 C. A. DON BENITO

482 VILLANUEVA VIGO, BERNARDINO, 00:29:227 VT1-MAS :77 EX6643 E.A. MONFRAGÜE

686 MARTIN LORENZO, JOSE PEDRO, 00:29:288 VT1-MAS :77 EXET317 C.A.ANDIAJOA
TORREJONCILLO572 ACEDO MANCHON, JUAN, 00:37:309 VT1-MAS :80 C. ATL. ZAFRA

PARTICIPANTES QUE HAN TERMINADO LA CARRERA  SIN MOSTRAR ABANDONADOS
Cat. = V1M

ChipSerena Cronometraje Deportivo
www.chipserena.es
Tlf. 607916817 Página 1 de 1

domingo 12/02/17 14:45



GRAN PREMIO CACERES - Junior-Veterano
Masculino12/02/2017 Distancia  Kms.

CLASIFICACIÓN GENERAL

Fecha

Dorsal Nombre T.OficialPosición Categoría Min/KmAño Licencia Equipo/Club

627 IZQUIERDO GARCIA LUIS MIGUEL, 00:25:541 VT2-MAS :71 E.A.PLASENCIA

684 FOLLECO MAGO, TOMAS, 00:26:242 VT2-MAS :70 C.A. SANVICENTEÑO

425 LARA GARCIA, DIEGO, 00:26:443 VT2-MAS :69 EX6459 C.A. ALMENDRALEJO

781 CECILIO JAVIER PARDO TAPIA, 00:27:374 VT2-MAS :66

790 RAMON MORALES SOTO, 00:27:395 VT2-MAS :53

773 ROYO COLLADO, ANGEL, 00:27:486 VT2-MAS :68 EX6682 ARTE FISICO

428 FUENTES MENA, JOSE ANTONIO, 00:29:307 VT2-MAS :67 ETEX275 C.A. ALMENDRALEJO

430 GARCIA MARTINEZ, FERNANDO, 00:29:448 VT2-MAS :68 ETEX277 C.A. ALMENDRALEJO

785 LUCAS PONCE, FRANCISCO 00:30:009 VT2-MAS :70

567 PIZARRO IGLESIAS, DOMINGO, 00:30:4710 VT2-MAS :62 EX2293 C. ATL. ZAFRA

480 GARCIA GARCIA, Fº JESUS, 00:31:1111 VT2-MAS :71 EX5456 E.A. MONFRAGÜE

687 MORENO MORENO, JOSE FRANCISCO, 00:31:1412 VT2-MAS :59 EXET315 C.A.ANDIAJOA
TORREJONCILLO570 GARCIA MACIAS, FRANCISCO JAVIER, 00:31:2513 VT2-MAS :72 EX7070 C. ATL. ZAFRA

568 LEMOS SANCHEZ, MANUEL, 00:32:2014 VT2-MAS :68 C. ATL. ZAFRA

481 DE ARRIBA HERRERO, JOSE ANTONIO, 00:33:0215 VT2-MAS :72 EX6245 E.A. MONFRAGÜE

569 ORTEGA APARICIO, JOSE ANTONIO, 00:33:2716 VT2-MAS :68 C. ATL. ZAFRA

561 NÚÑEZ NÚÑEZ, ANGEL, 00:34:0217 VT2-MAS :70 C. A. DON BENITO

PARTICIPANTES QUE HAN TERMINADO LA CARRERA  SIN MOSTRAR ABANDONADOS
Cat. = V2M

ChipSerena Cronometraje Deportivo
www.chipserena.es
Tlf. 607916817 Página 1 de 1

domingo 12/02/17 14:45



GRAN PREMIO CACERES - ABSOLUTA SENIOR PROMESA
FEMENINO12/02/2017

Distancia 8,67
Kms.

CLASIFICACIÓN GENERAL

Fecha

Dorsal Nombre T.OficialPosición Categoría Min/KmAño Licencia Equipo/Club

50 Ruth Jebet, 00:28:071 PRO-FEM 3:1496 Barhein

52 Trihas Gebre (15ª WXC), 00:28:302 SEN-FEM 3:1790 SS19518 Bilbao Atletismo

79 Bontu Rebitu, 00:29:263 PRO-FEM 3:2397 Barhein

60 Tania Carretero Carnerero, 00:29:564 SEN-FEM 3:2791 EX5067 Bilbao Atletismo

71 KATE  HOLT , 00:29:585 SEN-FEM 3:2792 GBR

69 Hannah Walker, 00:29:586 SEN-FEM 3:2791 GBR

55 Gema Martín Borgas, 00:30:027 SEN-FEM 3:2787 SA4270 C. Dental Seoane Pampin

78 GARCIA GRIMAU ELENA, 00:30:048 SEN-FEM 3:2886 M2385 Valencia Esports

67 Carolina Robles Campos, 00:30:129 SEN-FEM 3:2991 SE5385 Valencia Esports

58 Jacqueline Martín Alvarez, 00:30:2910 SEN-FEM 3:3074 AV1434 FC Barcelona

70 Juliet Potter, 00:30:3111 SEN-FEM 3:3181 GBR

56 Maria José Peréz Moreno, 00:30:3512 SEN-FEM 3:3192 CR3650 Valencia Esports

59 Teresa Urbina Gómez, 00:30:4913 SEN-FEM 3:3385 EX4508 FC Barcelona

61 Zulema Fuentes Pila Ortiz, 00:30:5514 SEN-FEM 3:3377 S7310 Bilbao Atletismo

57 Lucía Morales García, 00:31:0215 SEN-FEM 3:3477 M9968 C. Dental Seoane Pampin

62 Iris Fuentes Pila Ortiz, 00:31:1916 SEN-FEM 3:3680 S7311 Bilbao Atletismo

53 Alessandra Aguilar Morán, 00:31:2317 SEN-FEM 3:3778 M.9987 C. Dental Seoane Pampin

54 Cristina Jordan Ordiales, 00:31:5118 SEN-FEM 3:4089 EX4863 At. Arroyomolinos

77 COSTA MARTINS LILIA, 00:33:4519 PRO-FEM 3:5397 SPORTING CLUBE
PORTUGAL194 DURAN CALLEJA, CRISTINA, 00:35:0820 SEN-FEM 4:0389 EX5010 CEA Tenerife 1984

181 IBARRA VADILLO PATRICIA, 00:37:5721 SEN-FEM 4:2293 EX5533 E.A.PLASENCIA

PARTICIPANTES QUE HAN TERMINADO LA CARRERA  SIN MOSTRAR ABANDONADOS

ChipSerena Cronometraje Deportivo
www.chipserena.es
Tlf. 607916817 Página 1 de 1

domingo 12/02/17 13:50



GRAN PREMIO CACERES - ABSOLUTA SENIOR
PROMESA FEMENINO12/02/2017

Distancia 8,67
Kms.

CLASIFICACIÓN GENERAL

Fecha

Dorsal Nombre T.OficialPosición Categoría Min/KmAño Licencia Equipo/Club

50 Ruth Jebet, 00:28:071 PRO-FEM 3:1496 Barhein

79 Bontu Rebitu, 00:29:262 PRO-FEM 3:2397 Barhein

77 COSTA MARTINS LILIA, 00:33:453 PRO-FEM 3:5397 SPORTING CLUBE
PORTUGAL172 LEMOS FERNANDEZ DE CORA,

ELIZABET, 
00:45:464 PRO-FEM 5:1697 EX6199 C. ATL. ZAFRA

PARTICIPANTES QUE HAN TERMINADO LA CARRERA  SIN MOSTRAR ABANDONADOS
Cat. = PMF

ChipSerena Cronometraje Deportivo
www.chipserena.es
Tlf. 607916817 Página 1 de 1

domingo 12/02/17 14:43



GRAN PREMIO CACERES - ABSOLUTA SENIOR
PROMESA FEMENINO12/02/2017

Distancia 8,67
Kms.

CLASIFICACIÓN GENERAL

Fecha

Dorsal Nombre T.OficialPosición Categoría Min/KmAño Licencia Equipo/Club

52 Trihas Gebre (15ª WXC), 00:28:301 SEN-FEM 3:1790 SS19518 Bilbao Atletismo

60 Tania Carretero Carnerero, 00:29:562 SEN-FEM 3:2791 EX5067 Bilbao Atletismo

71 KATE  HOLT , 00:29:583 SEN-FEM 3:2792 GBR

69 Hannah Walker, 00:29:584 SEN-FEM 3:2791 GBR

55 Gema Martín Borgas, 00:30:025 SEN-FEM 3:2787 SA4270 C. Dental Seoane Pampin

78 GARCIA GRIMAU ELENA, 00:30:046 SEN-FEM 3:2886 M2385 Valencia Esports

67 Carolina Robles Campos, 00:30:127 SEN-FEM 3:2991 SE5385 Valencia Esports

58 Jacqueline Martín Alvarez, 00:30:298 SEN-FEM 3:3074 AV1434 FC Barcelona

70 Juliet Potter, 00:30:319 SEN-FEM 3:3181 GBR

56 Maria José Peréz Moreno, 00:30:3510 SEN-FEM 3:3192 CR3650 Valencia Esports

59 Teresa Urbina Gómez, 00:30:4911 SEN-FEM 3:3385 EX4508 FC Barcelona

61 Zulema Fuentes Pila Ortiz, 00:30:5512 SEN-FEM 3:3377 S7310 Bilbao Atletismo

57 Lucía Morales García, 00:31:0213 SEN-FEM 3:3477 M9968 C. Dental Seoane Pampin

62 Iris Fuentes Pila Ortiz, 00:31:1914 SEN-FEM 3:3680 S7311 Bilbao Atletismo

53 Alessandra Aguilar Morán, 00:31:2315 SEN-FEM 3:3778 M.9987 C. Dental Seoane Pampin

54 Cristina Jordan Ordiales, 00:31:5116 SEN-FEM 3:4089 EX4863 At. Arroyomolinos

194 DURAN CALLEJA, CRISTINA, 00:35:0817 SEN-FEM 4:0389 EX5010 CEA Tenerife 1984

181 IBARRA VADILLO PATRICIA, 00:37:5718 SEN-FEM 4:2293 EX5533 E.A.PLASENCIA

191 MARIA LUIS RAMOS GONZALEZ, 00:44:3019 SEN-FEM 5:080

PARTICIPANTES QUE HAN TERMINADO LA CARRERA  SIN MOSTRAR ABANDONADOS
Cat. = ABF

ChipSerena Cronometraje Deportivo
www.chipserena.es
Tlf. 607916817 Página 1 de 1

domingo 12/02/17 14:44



GRAN PREMIO CACERES - ABSOLUTO SENIOR
PROMESA MASCULINO12/02/2017

Distancia 10,07
Kms.

CLASIFICACIÓN GENERAL

Fecha

Dorsal Nombre T.OficialPosición Categoría Min/KmAño Licencia Equipo/Club

6 El Hassan Elabassi, 00:30:181 SEN-MAS 3:0084 Barhein

1 Phillip Kipyego, 00:30:402 PRO-MAS 3:0295 Uganda

19 Alex Teuten, 00:31:003 SEN-MAS 3:0492 GBR

29 Pinto Rui, 00:31:154 SEN-MAS 3:0692 SL Benfica Portugal

37 ESPAÑA COMENDADOR JOSE, 00:31:225 SEN-MAS 3:0686 M1717 AD Marathon

5 Fernando Carro Morillo, 00:31:356 SEN-MAS 3:0892 M542 Suanzes San Blás

4 AYAD LAMDASSEM EL MOUHCINE, 00:31:397 SEN-MAS 3:0881 CT13828 Atletismo Bikila

22 Patrick Dever, 00:31:478 PRO-MAS 3:0996 GBR

21 JACK GOODWIN, 00:31:509 PRO-MAS 3:0997 GBR

13 Miguel Barzola, 00:31:5310 SEN-MAS 3:1082 V19439 CA Alicante

20 Alex Brecker, 00:31:5511 SEN-MAS 3:1093 GBR

10 HOUSSAME EDDINE BENABBOU AZIZI, 00:32:0612 SEN-MAS 3:1193 EX5541 AD Marathon

3 ILIAS FIFA TEMSAMANI, 00:32:1913 SEN-MAS 3:1289 CT17318 FC Barcelona

34 PINHO DE ALMEIDA HIUGO MANUEL, 00:32:2114 SEN-MAS 3:1288 SPORTING CLUBE
PORTUGAL16 Ricardo Rosado Villaverde, 00:32:3015 SEN-MAS 3:1388 EX6322 Real Sociedad

18 NASSIM HASSAOUS GARCIA, 00:32:4816 SEN-MAS 3:1594 VA8754      Vino Toro C.Rural

11 Jorge Blanco Alvarez, 00:32:5217 SEN-MAS 3:1593 L4266 Fent Cami Mislata

31 GABRIEL PIRIBAÑEZ PLASENCIA, 00:32:5518 SEN-MAS 3:1689 M1677 AD Marathon

35 DA SILVA MOREIRA JORGE MIGUEL, 00:33:0119 PRO-MAS 3:1697 SPORTING CLUBE
PORTUGAL12 Diego Tamayo Monge, 00:33:1520 SEN-MAS 3:1883 M228 AD Marathon

33 CORREIA SERRAO FERNANDO DANIEL, 00:33:1721 SEN-MAS 3:1893 SPORTING CLUBE
PORTUGAL2 Antonio Abadia Beci, 00:33:2722 SEN-MAS 3:1990 AR14 CD Nike Running

15 MOHAMED ALI JELLOUL BUJAN, 00:33:4323 SEN-MAS 3:2094 M2900 AD Marathon

30 WARRAK SEDDIK, 00:33:5724 SEN-MAS 3:2293 EX5689 CLUB ATLETISMO
NUMENTINO32 Rachid Benabbou Azizi, 00:33:5925 SEN-MAS 3:2294 EX5699 CEA Tenerife 1984

28 GONZALEZ MANCHA, JAIME, 00:34:2226 SEN-MAS 3:2491 M3218 U.A.COSLADA

39 AISSA DGHOUGHI, 00:34:2827 SEN-MAS 3:2581 MARRUECOS

190 ALBERTO MUÑOZ GUZMAN, 00:34:3628 SEN-MAS 3:2693

9 Mario Mirabel Alviz, 00:34:5429 SEN-MAS 3:2891 EX5194 Fent Cami Mislata

27 BARRIOS GARCIA-MIGUEL,EUGENIO, 00:35:1530 SEN-MAS 3:3076 CR4758 C.A.CRIPTANA

171 PARRA PINO, RAÚL, 00:35:2431 PRO-MAS 3:3097 EX6250 C. A. DON BENITO

185 MORENO HERNANDEZ, DAVID, 00:36:1532 PRO-MAS 3:3697 EX6438 C.A.ANDIAJOA
TORREJONCILLO175 FERNANDEZ LUENGO NATHANIEL, 00:36:2833 PRO-MAS 3:3797 EX6285 E.A.PLASENCIA

193 FERNANDO FERNANDEZ PEREZ, 00:36:4734 PRO-MAS 3:3995 UDAT

8 Ricardo Serrano Camisón, 00:37:2235 SEN-MAS 3:4280 GU1140 Clinica Menorca CAUG

167 ALVAREZ AMARO, JORGE, 00:37:3736 SEN-MAS 3:4486 EX6456 CLUB ATLETAS MONTIJO

159 CORDERO BARCO, LUIS, 00:37:4437 PRO-MAS 3:4495 EX6131 C.A. ALMENDRALEJO

180 OTERO ESTRAVIZ JOSE ALAN, 00:38:0738 SEN-MAS 3:4779 E.A.PLASENCIA

169 HURTADO GONZALEZ, JOSE ALBERTO, 00:38:5939 SEN-MAS 3:5283 EX7218 EMD ACEUCHAL

784 FRANCISCO JAVIER CANELADA
ALVARADO, 

00:39:5140 SEN-MAS 3:5784

176 CARRASCAL GRANADOS HECTOR, 00:40:2541 SEN-MAS 4:0083 E.A.PLASENCIA

165 MARTINEZ MARQUEZ, ADRIAN, 00:41:0942 PRO-MAS 4:0595 CLUB ATLETAS MONTIJO

170 RUIZ GUERRERO, Antonio Jesús, 00:46:4543 PRO-MAS 4:3897 Club Atletismo Miajadas
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Dorsal Nombre T.OficialPosición Categoría Min/KmAño Licencia Equipo/Club

184 MARTIN VERGEL, JUAN JESUS, 00:49:0644 SEN-MAS 4:5282 EXET322 C.A.ANDIAJOA
TORREJONCILLO

PARTICIPANTES QUE HAN TERMINADO LA CARRERA  SIN MOSTRAR ABANDONADOS
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GRAN PREMIO CACERES - ABSOLUTO SENIOR
PROMESA MASCULINO12/02/2017

Distancia 10,07
Kms.

CLASIFICACIÓN GENERAL

Fecha

Dorsal Nombre T.OficialPosición Categoría Min/KmAño Licencia Equipo/Club

1 Phillip Kipyego, 00:30:401 PRO-MAS 3:0295 Uganda

22 Patrick Dever, 00:31:472 PRO-MAS 3:0996 GBR

21 JACK GOODWIN, 00:31:503 PRO-MAS 3:0997 GBR

35 DA SILVA MOREIRA JORGE MIGUEL, 00:33:014 PRO-MAS 3:1697 SPORTING CLUBE
PORTUGAL171 PARRA PINO, RAÚL, 00:35:245 PRO-MAS 3:3097 EX6250 C. A. DON BENITO

185 MORENO HERNANDEZ, DAVID, 00:36:156 PRO-MAS 3:3697 EX6438 C.A.ANDIAJOA
TORREJONCILLO175 FERNANDEZ LUENGO NATHANIEL, 00:36:287 PRO-MAS 3:3797 EX6285 E.A.PLASENCIA

193 FERNANDO FERNANDEZ PEREZ, 00:36:478 PRO-MAS 3:3995 UDAT

159 CORDERO BARCO, LUIS, 00:37:449 PRO-MAS 3:4495 EX6131 C.A. ALMENDRALEJO

165 MARTINEZ MARQUEZ, ADRIAN, 00:41:0910 PRO-MAS 4:0595 CLUB ATLETAS MONTIJO

170 RUIZ GUERRERO, Antonio Jesús, 00:46:4511 PRO-MAS 4:3897 Club Atletismo Miajadas

PARTICIPANTES QUE HAN TERMINADO LA CARRERA  SIN MOSTRAR ABANDONADOS
Cat. = PMM
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GRAN PREMIO CACERES - ABSOLUTO SENIOR
PROMESA MASCULINO12/02/2017

Distancia 10,07
Kms.

CLASIFICACIÓN GENERAL

Fecha

Dorsal Nombre T.OficialPosición Categoría Min/KmAño Licencia Equipo/Club

6 El Hassan Elabassi, 00:30:181 SEN-MAS 3:0084 Barhein

19 Alex Teuten, 00:31:002 SEN-MAS 3:0492 GBR

29 Pinto Rui, 00:31:153 SEN-MAS 3:0692 SL Benfica Portugal

37 ESPAÑA COMENDADOR JOSE, 00:31:224 SEN-MAS 3:0686 M1717 AD Marathon

5 Fernando Carro Morillo, 00:31:355 SEN-MAS 3:0892 M542 Suanzes San Blás

4 AYAD LAMDASSEM EL MOUHCINE, 00:31:396 SEN-MAS 3:0881 CT13828 Atletismo Bikila

13 Miguel Barzola, 00:31:537 SEN-MAS 3:1082 V19439 CA Alicante

20 Alex Brecker, 00:31:558 SEN-MAS 3:1093 GBR

10 HOUSSAME EDDINE BENABBOU AZIZI, 00:32:069 SEN-MAS 3:1193 EX5541 AD Marathon

3 ILIAS FIFA TEMSAMANI, 00:32:1910 SEN-MAS 3:1289 CT17318 FC Barcelona

34 PINHO DE ALMEIDA HIUGO MANUEL, 00:32:2111 SEN-MAS 3:1288 SPORTING CLUBE
PORTUGAL16 Ricardo Rosado Villaverde, 00:32:3012 SEN-MAS 3:1388 EX6322 Real Sociedad

18 NASSIM HASSAOUS GARCIA, 00:32:4813 SEN-MAS 3:1594 VA8754      Vino Toro C.Rural

11 Jorge Blanco Alvarez, 00:32:5214 SEN-MAS 3:1593 L4266 Fent Cami Mislata

31 GABRIEL PIRIBAÑEZ PLASENCIA, 00:32:5515 SEN-MAS 3:1689 M1677 AD Marathon

12 Diego Tamayo Monge, 00:33:1516 SEN-MAS 3:1883 M228 AD Marathon

33 CORREIA SERRAO FERNANDO DANIEL, 00:33:1717 SEN-MAS 3:1893 SPORTING CLUBE
PORTUGAL2 Antonio Abadia Beci, 00:33:2718 SEN-MAS 3:1990 AR14 CD Nike Running

15 MOHAMED ALI JELLOUL BUJAN, 00:33:4319 SEN-MAS 3:2094 M2900 AD Marathon

30 WARRAK SEDDIK, 00:33:5720 SEN-MAS 3:2293 EX5689 CLUB ATLETISMO
NUMENTINO32 Rachid Benabbou Azizi, 00:33:5921 SEN-MAS 3:2294 EX5699 CEA Tenerife 1984

28 GONZALEZ MANCHA, JAIME, 00:34:2222 SEN-MAS 3:2491 M3218 U.A.COSLADA

39 AISSA DGHOUGHI, 00:34:2823 SEN-MAS 3:2581 MARRUECOS

190 ALBERTO MUÑOZ GUZMAN, 00:34:3624 SEN-MAS 3:2693

9 Mario Mirabel Alviz, 00:34:5425 SEN-MAS 3:2891 EX5194 Fent Cami Mislata

27 BARRIOS GARCIA-MIGUEL,EUGENIO, 00:35:1526 SEN-MAS 3:3076 CR4758 C.A.CRIPTANA

8 Ricardo Serrano Camisón, 00:37:2227 SEN-MAS 3:4280 GU1140 Clinica Menorca CAUG

167 ALVAREZ AMARO, JORGE, 00:37:3728 SEN-MAS 3:4486 EX6456 CLUB ATLETAS MONTIJO

180 OTERO ESTRAVIZ JOSE ALAN, 00:38:0729 SEN-MAS 3:4779 E.A.PLASENCIA

169 HURTADO GONZALEZ, JOSE ALBERTO, 00:38:5930 SEN-MAS 3:5283 EX7218 EMD ACEUCHAL

784 FRANCISCO JAVIER CANELADA
ALVARADO, 

00:39:5131 SEN-MAS 3:5784

176 CARRASCAL GRANADOS HECTOR, 00:40:2532 SEN-MAS 4:0083 E.A.PLASENCIA

PARTICIPANTES QUE HAN TERMINADO LA CARRERA  SIN MOSTRAR ABANDONADOS
Cat. = SNM
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